2

[image: C:\DOCUME~1\6168~1\LOCALS~1\Temp\FineReader11\media\image1.jpeg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   20.07.2012     № 1287-адм
[bookmark: _GoBack]
О возложении функций заказчика по проектированию объекта «Проект реконструкции магистральной улицы районного значения – Рыленкова в городе Смоленске (участок от улицы
Петра Алексеева до жилого дома    № 57)» на муниципальное казенное учреждение «Строитель»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ                       «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», решением 46-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 31.08.2007 № 615                              «Об утверждении Порядка формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа», Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска постановляет:

1. Возложить функции заказчика по проектированию объекта «Проект реконструкции магистральной улицы районного значения - Рыленкова в городе Смоленске (участок от улицы Петра Алексеева до жилого дома № 57)» на муниципальное казенное учреждение «Строитель» (К.М. Давидов).
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска Бекбуллатова А.У.

Глава Администрации
города Смоленска	      Н.Н. Алашеев
image1.jpeg